DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA POSIÇÃO DE
FOWLER NA SATURAÇÃO ARTERIAL DE OXIGÊNIO EM PACIENTES IDOSOS
CRÍTICOS INTERNADOS EM UMA UTI de autoria de ACHILLES DE SOUZA ANDRADE,
MARCELLO BARBOSA OTONI GONÇALVES GUEDES, HELDER VIANA PINHEIRO,
JOHNNATAS MIKAEL LOPES, BRUNO DE OLIVEIRA RODRIGUES, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77035

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77035